北京化工大学团委文件

北化大团发〔2019〕29号
关于同意共青团北京化工大学巴黎居里工程师学院

第一届总支部委员会和巴黎居里工程师学院学生会

第一届主席团组成人员候选人预备人选的批复

共青团北京化工大学巴黎居里工程师学院总支部委员会：

你们《关于共青团北京化工大学巴黎居里学院第一届总支部

委员会和巴黎居里工程师学院学生会第一届主席团组成人员候

选人预备人选的请示》收悉，经学校团委研究，现批复如下：

一、同意史菁一等 11 名同志为共青团北京化工大学巴黎居

里工程师学院第一届总支部委员会委员候选人预备人选；同意史

菁一同志为共青团北京化工大学巴黎居里工程师学院第一届总

支部委员会书记候选人预备人选；同意姚金、王鸿鹏等 2位同志

为共青团北京化工大学巴黎居里工程师学院第一届总支部委员

会兼职副书记候选人预备人选；同意时骏、钟玉菡、刘诗怡、王

宇翔等 4 名同学为巴黎居里工程师学院学生会第一届主席团候

选人预备人选。

二、以上候选人预备人选经由团员大会审议通过后可以提交

大会选举，请按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和

《北京化工大学学生会章程》的有关规定，充分发挥广大团员代

表的权利，认真组织大会选举工作。

三、选举结束后，请按照报批程序及时上报选举情况及结果。

特此批复！

共青团北京化工大学委员会

2019 年 6月 9 日

联系人：张宇

主题词：工程师学院 团学代会 预备人选 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                      2019年 6 月 9日印发

共印：15 份